
G
B F D E P I

Characteristics and descriptions are not binding. -Données descriptions et illustrations n’ engagement pas le constructeur. - Angaben, Beschreibungen, und illustrationen sind nicht 
verbindlich. - Noticias y ilustraciones no son empeñativas. - Os dados, descrições e ilustrações são fornecidos a título informativo e não comprometem o fabricante. - Dati, descrizioni ed 
illustrazioni sono forniti a titolo indicativo e non impegativo.

LU
B

R
IC

AT
IO

N
Be

fo
re

 s
ta

rt
in

g 
th

e 
p

um
p,

 c
he

ck
 

th
e 

oi
l l

ev
el

 in
 t

he
 p

um
p.

 0
,3

4 
kg

 
of

  
“S

A
E 

20
W

 4
0”

  
is

 t
o 

b
e 

us
ed

. 
C

ha
ng

e 
th

e 
oi

l 
af

te
r 

th
e 

fir
st

 5
0 

w
or

ki
ng

 
ho

ur
s 

an
d 

th
en

 
af

te
r 

ev
er

y 
50

0 
w

or
ki

ng
 h

ou
rs

.

LU
B

R
IF

IC
AT

IO
N

A
va

nt
 l

a 
m

is
e 

en
 s

er
vi

ce
 d

e 
la

 
p

om
p

e 
s’

as
su

re
r 

qu
e 

l’h
ui

le
 

 
da

ns
 l

e 
ca

rt
er

 s
oi

t 
à 

so
n 

ju
st

e 
ni

ve
au

. 
L’

hu
ile

 à
 u

til
is

er
 e

st
 “

SA
E 

20
W

 4
0”

 0
,3

4 
kg

. C
ha

ng
er

 l
’h

ui
le

 
ap

ré
s 

le
s 

p
re

m
iè

re
s 

50
 h

eu
re

s 
de

 
fo

nc
tio

nn
em

en
t e

t s
uc

ce
si

ve
m

en
t 

to
ut

es
 le

s 
50

0 
he

ur
es

 d
e 

tr
av

ai
l.

SC
H

M
IE

R
U

N
G

Vo
r 

de
r 

In
b

et
rie

b
na

hm
e 

de
r 

Pu
m

p
e 

Ö
ls

ta
nd

 im
 K

ur
b

el
ge

hä
us

e 
üb

er
p

rü
fe

n.
 

Zu
r 

Ö
lfü

llu
ng

 
0,

34
 

kg
 

“S
A

E 
20

W
 

40
” 

ve
rw

en
de

n.
 

 
Ö

lw
ec

hs
el

 
na

ch
 

de
n 

er
st

en
 

50
 

Be
tr

ie
b

ss
tu

nd
en

 
un

d 
da

nn
 

al
le

 
50

0 
Be

tr
ie

b
ss

tu
nd

en
 v

or
ne

hm
en

.

LU
B

R
IC

A
C

IO
N

A
nt

es
 d

e p
on

er
 en

 fu
nc

io
na

m
ie

nt
o 

la
 b

om
b

a 
as

eg
ur

ar
se

 q
ue

 e
l n

iv
el

 
de

 a
ce

ite
  e

n 
el

 c
ar

te
r s

ea
 ju

st
o.

 E
l 

ac
ei

te
 q

ue
 d

eb
e 

ut
ili

sa
rs

e 
es

  “
SA

E 
20

W
 4

0”
 e

n 
la

 c
an

tid
ad

 d
e 

0,
34

 
kg

. 
C

am
b

ia
r 

el
 

ac
ei

te
 

de
sp

uè
s 

de
 

la
s 

p
rim

er
as

 
50

 
ho

ra
s 

de
 

fu
nc

io
na

m
ie

nt
o 

y 
su

ce
si

va
m

en
te

 
ca

da
 5

00
 h

or
as

 d
e 

tr
ab

aj
o.

LU
B

R
IF

IC
A

Ç
Ã

O
A

nt
es

 
do

 
ar

ra
nq

ue
 

da
 

b
om

b
a 

ce
rt

ifi
ca

r-
se

 
de

 
qu

e 
o 

ól
eo

 
ao

 
ní

ve
l d

e 
ac

ei
te

. O
 ó

le
o 

a 
us

ar
 é

 o
 

“S
A

E 
20

W
40

” 
na

 q
ua

nt
id

ad
e 

de
 

0,
34

 k
g.

 S
ub

tit
ut

ir 
o 

ól
eo

 e
m

 c
ad

a 
50

0 
ho

ra
s 

de
 tr

ab
al

ho
.

LU
B

R
IF

IC
A

Z
IO

N
E  

Pr
im

a 
de

ll’
av

vi
am

en
to

 
de

lla
 

p
om

p
a 

as
si

cu
ra

rs
i 

ch
e 

l’o
lio

  
ne

l 
ca

rt
er

 s
ia

 a
l g

iu
st

o 
liv

el
lo

. L
’o

lio
 d

a 
us

ar
e 

è 
 “S

A
E 

20
W

 4
0”

 n
el

la
 q

ua
nt

ità
 

di
 0

,3
4 

kg
. S

os
tit

ui
re

 l’
ol

io
 d

op
o 

le
 

p
rim

e 
50

 o
re

 d
i f

un
zi

on
am

en
to

 e
 

su
cc

es
si

va
m

en
te

 o
gn

i 5
00

 o
re

 d
i 

la
vo

ro
. 

M
em

b
er

 o
f

A
N

N
O

V
I R

EV
ER

B
ER

I S
.p

.A
.

Via
 M

.L.
Kin

g,3
 - 

41
10

0 M
od

en
a (

Ita
ly)

Te
l. (

+
39

) 0
59

.41
4.4

11
 - T

ele
fax

 (+
39

) 0
59

.25
3.5

05
E -

 M
ail

 Ita
lia

: a
gr

ico
ltu

ra.
it@

an
no

vir
ev

erb
eri

.it
E -

 M
ail

 ex
po

rt:
 ag

ric
ult

ur
e.e

xp
or

t@
an

no
vir

ev
erb

eri
.it

Pu
m

p
 t

yp
e 

 
 

Ti
p

o
 d

e 
b

o
m

b
a

Ty
p

e 
d

e 
p

o
m

p
e 

B
o

m
b

a 
ti

p
o

 
Pu

m
p

en
ty

p
  

 
Po

m
p

a 
ti

p
o

A
R

 2
02

A
R

 2
52

TE
C

H
N

IC
A

L 
D

AT
A

 / 
D

O
N

N
EE

S 
TE

C
H

N
IQ

U
ES

 / 
TE

C
H

N
IS

C
H

E 
A

N
G

A
BE

N
 

C
A

RA
C

TE
RI

ST
IC

A
S 

TÉ
C

N
IC

A
S 

/ C
A

RA
C

TE
RÍ

ST
IC

A
S 

TÉ
C

N
IC

A
S 

/ C
A

RA
TT

ER
IS

TI
C

H
E 

TE
C

N
IC

H
E

Th
is 

m
an

ua
l m

us
t b

e r
ea

d b
ef

or
e b

eg
in

ni
ng

 in
sta

lla
tio

n 
of

 th
e u

ni
t.

Ce
 liv

re
t d

oi
t ê

tre
 lu

 av
an

t d
’in

sta
lle

r e
t d

’em
pl

oy
er

 le
 pr

od
ui

t.
Da

s v
or

lie
ge

nd
e H

an
db

uc
h 

ist
 vo

r d
er

 In
sta

lla
tio

n 
un

d d
em

 G
eb

ra
uc

h 
de

s P
ro

du
kt

s a
uf

m
er

ks
am

 zu
 le

se
n.

Es
te

 m
an

ua
l d

eb
e s

er
 le

íd
o a

nt
es

 de
 pr

oc
ed

er
 a 

la 
in

sta
lac

ió
n Y

 us
o d

el 
pr

od
uc

to
.

Es
te

 m
an

ua
l d

ev
e s

er
 lid

o a
nt

es
 de

 pr
oc

ed
er

 à 
la 

in
sta

laç
ão

 e 
ao

 us
o d

o p
ro

du
ct

o.
Il p

re
se

nt
e l

ib
re

tto
 va

 le
tto

 pr
im

a d
i p

ro
ce

de
re

 al
l’in

sta
lla

zio
ne

 ed
 us

o d
el 

pr
od

ot
to

.

cod. 99403-FY

A
T

T
E

N
T

IO
N

:

A
T

T
E

N
T

IO
N

:

A
C

H
T

U
N

G
:

A
T

E
N

C
IO

N
:

A
T

E
N

Ç
Ã

O
 :

A
T

TE
N

Z
IO

N
E:

PU
M

P 
TY

PE
TY

PE
 D

E 
PO

M
PE

PU
M

PE
N

TY
P

TI
PO

 D
E 

BO
M

BA
BO

M
BA

 T
IP

O
PO

M
PA

 T
IP

O

O
U

TP
U

T
D

EB
IT

LE
IS

TU
N

G
C

A
U

D
A

L
C

A
U

D
A

L
PO

RT
AT

A

PR
ES

SU
RE

PR
ES

SI
O

N
D

RU
C

K
PR

ES
IO

N
PR

ES
SÃ

O
PR

ES
SI

O
N

E

PO
W

ER
PU

IS
SA

N
C

E
LE

IS
TU

N
G

PO
TE

N
C

IA
PO

TÈ
N

C
IA

PO
TE

N
ZA

RP
M

TO
U

RS
/1

’
U

.P
.M

.
RE

VO
LU

CI
ON

ES
/1

’
RP

M
N

° G
IR

I/
1’

W
EI

G
H

T
PO

ID
S

G
EW

IC
H

T
PE

SO
PE

SO
PE

SO

l/m
in

gp
m

 (U
S)

ba
r

ps
i

HP
kW

kg

A
R

 2
02

A
R

 2
52

20 25
5,

3
6,

6
20 25

29
0

36
2

0,
7

1,
6

0,
5

1,
17

65
0

65
0

4 4

Pr
es

cr
iz

io
n

i p
er

 M
o

n
ta

g
g

io
Pr

es
cr

ip
ti

o
n

 fo
r 

A
ss

em
b

ly
Lu

b
rifi

ca
re

 c
on

 M
ol

yk
ot

e 
P4

0
Lu

b
ric

at
e 

w
ith

 M
ol

yk
ot

e 
P4

0

In
co

lla
re

 c
on

 B
ia

de
si

vo
 a

cr
ili

co
 V

H
B-

3M
 4

94
5

G
lu

e 
w

ith
 V

H
B-

3M
 4

94
5 

ac
ry

lic
 b

ia
dh

es
iv

e

Si
gi

lla
re

 c
on

 A
re

xo
ns

 M
O

TO
RS

IL
 D

Se
al

 w
ith

 A
re

xo
ns

 M
O

TO
RS

IL
 D

Si
gi

lla
re

 c
on

 A
re

xo
ns

 M
as

tic
e

Se
al

 w
ith

 A
re

xo
ns

 F
ill

er

Si
gi

lla
re

 c
on

 A
re

xo
ns

 P
IK

Se
al

 w
ith

 A
re

xo
ns

 P
IK

Sp
ru

zz
ar

e 
un

 v
el

o 
di

 M
ol

yk
ot

e 
D

-3
21

R 
Sp

ra
y

Sp
ra

y 
on

 a
 li

gh
t c

oa
t o

f M
ol

yk
ot

e 
D

-3
21

R

In
co

lla
re

 c
on

 L
oc

tit
e 

45
4

G
lu

e 
w

ith
 L

oc
tit

e 
45

4

Av
vi

ta
re

 c
on

 L
ox

ea
l 2

4-
18

 F
re

na
fil

et
ti 

D
EB

O
LE

 
(P

or
po

ra
)

Sc
re

w
 d

ow
n 

w
ith

 L
ox

ea
l 2

4-
18

 W
EA

K 
(P

ur
p

le
) t

hr
ea

d 
se

al
er

Av
vi

ta
re

 c
on

 L
ox

ea
l 5

5-
14

 F
re

na
fil

et
ti 

M
ED

IO
 

(R
os

so
)

Sc
re

w
 d

ow
n 

w
ith

 L
ox

ea
l 5

5-
14

 M
ED

IU
M

 
(R

ed
) t

hr
ea

d 
se

al
er

Av
vi

ta
re

 c
on

 L
ox

ea
l 8

3-
21

 F
re

na
fil

et
ti 

FO
RT

E 
(V

er
de

)
Sc

re
w

 d
ow

n 
w

ith
 L

ox
ea

l 8
3-

21
 S

TR
O

N
G

 
(G

re
en

) t
hr

ea
d 

se
al

er

M
on

ta
re

 a
 c

al
do

 c
on

 R
IS

CA
LD

AT
O

RE
A

ss
em

b
le

 h
ot

 w
ith

 H
EA

TE
R

M
on

ta
re

 c
on

 P
RE

SS
A

A
ss

em
b

le
 w

ith
 P

RE
SS

Lu
br

ifi
ca

re
 c

on
 G

RA
SS

O
 M

IN
ER

A
LE

Lu
b

ric
at

e 
w

ith
 M

IN
ER

A
L 

G
RE

A
SE

Lu
br

ifi
ca

re
 c

on
 O

LI
O

 M
O

TO
RE

Lu
b

ric
at

e 
w

ith
 E

N
G

IN
E 

O
IL

Co
pp

ia
 s

er
ra

gg
io

 T
ol

le
ra

nz
a 

+
0/

-1
0%

 N
m

Ti
gh

te
ni

ng
 to

rq
ue

 to
le

ra
nc

e 
+

0/
-1

0%
 N

m

Lu
br

ifi
ca

re
 c

on
 O

lio
 B

la
si

a 
22

0
Lu

b
ric

at
e 

w
ith

 B
la

si
a 

22
0 

oi
l

M
al

yk
ot

e 
G

ra
ss

o 
ne

ro
 d

a 
in

gr
an

ag
gi

 B
R 

2 
Pl

us
M

ol
yk

ot
e 

BR
 2

 P
lu

s 
b

la
ck

 g
ea

r g
re

as
e

M
al

yk
ot

e 
G

ra
ss

o 
an

tig
ra

pp
an

te
 1

00
0 

Pa
sa

 p
er

 
vi

ti 
fin

o 
a 

10
00

°C
M

ol
yk

ot
e 

10
00

 a
nt

is
cu

ffi
ng

 th
re

ad
 p

as
te

 fo
r 

sc
re

w
s 

up
 to

 1
00

0°
C

M
ol

yk
ot

e 
G

ra
ss

o 
bi

an
co

 L
on

gt
er

m
 W

2
M

ol
yk

ot
e 

Lo
ng

te
rm

 W
2 

w
hi

te
 g

re
as

e

G
ra

ss
o 

P4
0

P4
0 

gr
ea

se



AR 202 - AR 252

2 - 2

UN990014-LJ UN000663-CD

2 - 1

��

�� ��

��

��

�� ��

��

��

����

�� ���

��

��

��

���

����

���

���
������

���

���

���

���

��

��

��

��

����

��

��

��

Per-ForPer-For 2 - 5 2 - 6

UN990018-LJ UN990019-LJ

��

��

��

��

��

��

��

�� ��

��

��
��

��
�� �� �� ��

�� ��������

��

���

���

��������

��

��

����

���

������

���

���

���

�� ���

���

���
���

������

���

��� ��

���

��
��

���

���
��

���

���

��� ���

������

������

���

���

��

������

���

���

���

��� ��� ���

���
������

���

UN990016-LE

Versioni-Versions

�

��

�

��

� ��

���

��

���

����

2 - 3

SL000110-FY

2 - 4

��� ���

��������
�������� �������

��������
������� ��

��� ��
��

��

����

����

���������
������



AR 202 - AR 252

Pos. Q.ty

 125 4

 126 4

KIT 2408
Valvole
Valves

 Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

 5 800380 OR ø 97x1,6 O-Ring 1
  6 800020 Flangia supp. albero Flange 1
  800174 Albero ecc.“S-EM-ET” “S-EM-ET” shaft 1 AR 202 (G)
 7 800170 Albero ecc.“S-EM-ET” “S-EM-ET” shaft 1 AR 252 (C)
 8 800160 Distanziale Spacer 1
 12 390440 Dado M 6 Nut 4
 15 800200 Anello tenuta Seal 1
 16 800180 Boccola a rullini Roller bushing 1
 17 550330 Prigioniero M 6x34  Stud 4
 18 802070 Pistone Piston 2
 19 800140 Biella Connecting rod 2
 20 800130 Spinotto Piston pin 2
 21 480370 Boccola a rullini Roller bushing 1
 22 480440 OR ø 17,13x2,62 O-Ring 5
 23 680360 Vite TCEI M 8x50 Bolt 1
 24 800220 Vite TCEI M 8x45 Bolt 7
  800090 Perno membrana Diaphragm pin 2
 27 800091 Perno membrana Diaphragm pin 2 Per / For Viton
 28 800350 Piattello Plate 2
 30 802080 Segmento Piston ring 2
  800080 Membrana Diaphragm 2 Gomma
  800081 Membrana Diaphragm 2 Viton
  800085 Membrana Diaphragm 2 Desmopan
 31 800086 Membrana  Diaphragm 2 H.P.D.S.
  802060 Camicia Sleeve 2 AR 202
  802061 Camicia Sleeve 2 AR 202 (Viton)
  802050 Camicia Sleeve 2 AR 252
 32 802051 Camicia Sleeve 2 AR 252 (Viton)
 33 740290 OR ø 14x1,78 O-Ring 4
 34 801960 Serbatoio olio Oil tank 1
 35 800520 Girello 3/8” G Ring nut 2
 36 390180 OR ø 18,72x2,62 O-Ring 1
 37 550450 Girello 3/4” G Ring nut 2
 38 800340 Portagomma ø 20 Hose 1
 39 800540 Tappo Plug 1
 40 800400 Corpo valvola reg. Valve body 1
 41 550331 Rosetta øi 6,5 Washer 2
 42 800410 Vite TCEI M 6x40  Bolt 2
 43 800430 Valvola Valve 1
 45 800500 Ghiera Ring nut 1
 46 800510 Manopola apertura Knob 1
 47 390330 Spina elast.spir. Pin 1
 48 800560 OR ø 8,73x1,78 O-Ring 1
 49 800490 Perno ruotismo Pivot 1
 50 800530 Tubetto ø 10 Hose 1
 51 800670 Tubetto ø 15 Hose 1
 52 800680 Girello M 22x1,5 Ring nut 1
 53 740290 OR ø 14x1,78 O-Ring 1
 54 800480 Adesivo scala atm Atm scale adhesive 1
  55 1200860 Curva 45° ø 13 45° Elbow 1
 56 800440 Guida inferiore molla Lower spring guide 1
 57 800450 Molla Spring 1
 58 800460 Guida superiore molla Upper spring guide 1
 59 800470 Manopola regolazione Adjustment knob 1

 Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

 60 480550 Anello seeger Circlip 1
 61 800010 Corpo pompa “SP” Pump body “SP” 1
 62 550057 Tappo serbatoio olio Oil tank cap 1
  800190 Semicamera aria inf. Semi air chamber 1 Gomma
 63 800191 Semicamera aria inf. Semi air chamber 1 Viton
  800230 Semisfera superiore Upper air chamber 1 Nera / Black
 64 800232 Semisfera superiore Upper air chamber 1 Rossa / Red
 65 800650 Valvola di gonfiaggio Valve 1
 66 550040 OR ø 26,65x2,62 O-Ring 1
 67 540290 Vite TCEI M 8x25 Bolt 4
 68 800390 Maniglia Handle 1
 70 800210 OR ø 13,10x2,62 O-Ring 2
 97 800173 Albero ecc. passante Through-shaft 1 AR 252 (F)
 98 800960 Anello tenuta  Seal ring 1
 99 800011 Corpo pompa “AP/SP” Pump body “AP/SP” 1
  104 550460 Curva ø 18 Elbow 2
  105 800692 Flangia mand. 1/2” G Flange 1
  106 880280 Vite TCEI M 6x18 Bolt 2
  107 800590 Linguetta 4x5 Key 1
   800175 Albero ecc. “P-FM-T” “P-FM-T” shaft  1 AR 202 (H)
  108 800171 Albero ecc. “P-FM-T” “P-FM-T” shaft  1 AR 252 (D)
  109 1912 Valvola regolazione Regulating valve 1
  110 180431 Vite TE M 8x16 Bolt 2
  111 380241 Rosetta øi 8,5 Washer 2
  112 800311 Piede puleggia Pulley base 1
  113 320350 Vite TE M 6x12 Bolt 4
 124 801940 Testa Head 2
 125 809060 Valvola completa Valve assembly 4
 126 880830 OR ø 15,54x2,62 O-Ring 4
 127 1880220 Manopola Adjustment knob 1
 128 1880210 Ghiera sgancio press. Ring nut 1
 129 1880331 Molla  Spring 1
 130 1880240 Spinotto Pin 1
 131 1889201 Otturatore Jet 1
 132 390311 Rosetta 8,5x17x1,5 Washer 2
 133 1880260 OR ø 15,08x2,62 O-Ring 1
 134 1880200 Corpo valvola Valve body 1
 135 1140450 OR ø 20,24x2,62 O-Ring 1
 136 130491 Rub. 3/8”-1/2” G (M) DX Right valve 1 ex 30491
 137 110131 Racc.1/2”G+tub. ø10 Fitting 1/2” G+hose ø10 2 ex 10131
 138 390270 Dado M 8  Nut 2
 139 550331 Rosetta 6,5 Washer 2
 140 801080 Vite TCEI M 6x50 Bolt 2
 141 130171 Tappo 3/8”G Plug 1
 142 1880250 Riduzione manometro Pipe reducer 1
 143 1880340 Manometro Pressure gauge 1
 144 130492 Rub. 3/8”-1/2” G (M) SX Left valve 1 ex 30492
 145 550350 OR ø 23,81x2,62 O-Ring 1
 146 450145 Flangia raccordo Flange 1
 147 110130 Racc.1/2” G+tub. ø13 Fitting 1/2” G+hose ø13 1 ex 10130
 148 1880310 Vite TCEI M 8x65 Bolt 2
 149 320406 Staffa GS Bracket 1
 150 880830 OR ø 15,54x2,62 O-Ring 1

Pos. Q.ty

 31 2

KIT 1927
Membrane gomma
Buna diaphragms

Pos. Q.ty

 5 1

 22 5

 33 4

 36 1

 48 1

 53 1

 66 1

 70 2

 126 4

 133 1

 135 1

KIT 2409
OR

O-Rings

 145 1

Pos. Q.ty

19,62

19,62

19,62

19,62

22,56

22,56

9,81

Pos. Q.ty Pos. Q.ty

 5 1

 22 5

 27 1

 28 1

 31 2

 33 1

 34 1

 36 1

 48 1

 53 1

 62 1

 63 1

 70 2

 125 4

 126 4

KIT 2410
Pronto intervento

Mantenance repair

Pos. Q.ty

 5 1

 22 5

 33 4

 36 1

 48 1

 53 1

 70 2

 126 4

 133 1

 135 1

 145 1

KIT 1910
Pronto intervento VRI

VRI Mantenance repair

Pos. Q.ty

 5 1

 22 5

 33 4

 36 1

 48 1

 53 1

 70 2

 126 4

 133 1

 135 1

 145 1

KIT 2411
Pronto intervento GR 30

GR 30 Mantenance repair



KIT APPLICAZIONE IDM
COD. 55353

KIT APPLICAZIONE T - COD. 1499

KIT APPLICAZIONE FMKIT APPLICAZIONE P - COD. 1500KIT APPLICAZIONE C - COD. 1488

��

��

��

��

��

UN000518-FG

��

UN970214-LJ

������

 
 1 390430 Vite TE M 6x25 Bolt 1
 2 801510 Giunto cardano Shaft 1

 88 800660 Puleggia 1A øe 198 Pulley 1
 89 780230 Rondella øi 6,5 Washer 1
 90 880280 Vite TCEI M 6x18 Bolt 1

 83 80/76.xxx Flangia Flange 1
   (xxx: precisare il modello) (xxx: indicate the model)
 84 390430 Vite TE M 6x25  Bolt 4
 85 80/76.xxx.2 Giunto Joint 1
   (xxx: precisare il modello) (xxx: indicate the model)
 94 800750 Grano M 8x8 Dowel 1

 90 880280 Vite TCEI M 6x18 Bolt 1
 106 780230 Rondella øi 6,5 Washer 1
 107 500160 Morsetto albero Clamp 1
 108 801930 Innesto attacco rapido Quick coupling 1
 109 130610 Vite TE M 6x20 Bolt 4
 110 550331 Rosetta øi 6,5 Washer 4
 111 620571 Staffa pompa Bracket 1
 112 650340 Gancio catena Chai hook 3
 113 320641 Catena Chain 1
 114 650380 Molla Spring 1
 115 320640 Catena Chain 1
 116 320170 Vite TE M 12x75 Bolt 1
 117 320131 Rosetta øi 12,5 Washer 1
 118 320130 Dado M 12 Nut 1
 119 500171 Rosetta ad alette Washer 1

 Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

KIT APPLICAZIONE P - COD. 1500

KIT APPLICAZIONE C - COD. 1488

KIT APPLICAZIONE FM

��

��

��

��

UN970212-LJ

���

���

��� ���

���

���
��� ���

�� ��� ��� ��� ��� ���

��� ��� ���

UN970213-LJ UN980021-CD

9,81

9,81

9,81

KIT APPLICAZIONE T - COD. 1499

9,81

9,81

9,81

9,81

 
 57 6242 Flangia Flange 1
 58 6209 Giunto Joint 1
 82 800590 Linguetta 4x5 Key 1
 84 390430 Vite TE M 6x25 Bolt 4
 94 800750 Grano M 8x8 Dowel 1

 Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

KIT APPLICAZIONE IDM - COD. 55353

9,81

9,81

KIT APPLICAZIONI / APPLICATION KITS / KIT APPLICATIONS / EINBAUSATZ / KIT APLICACIONES


